
置3回中越スキー選手権大会第 3
兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58田中越地区中学校スキー大会
4務

女子回転
公式成績表

中学女子

旗門数 56 (51) スタート時間 10：・05 旗門数 56 (51) スタート時間 12:35 
天候 雪雪質 ソフト天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィエッシュ気温 -2.0℃／ーl.0℃ スタート／フィニッシュ気温 0.0℃ I l. o℃ 

F=730 
レース
ポイント

かぐらスキー場大会ノ〈ーン
l005m 
820m 
l85m 

小野塚和生
古徳、遥
岡村河馬
牧野凱

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
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ジュリー
技術代表

競技委員長

1本目
コースセッター
前走者－ Aー
前走者－ B一
前走者－ c -

主審

計
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合
時

2本目
時間

1本目
時間

競技者
氏名

コード
N。順位 M－卜

No 

0.00 
12.26 
13.88 
27.68 
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54.37 
54.36 
54.99 
56.39 
56.03 
57.27 
57.23 
57.69 
58.35 
58.40 
59.28 
1:00.48 
1 :00.81 
1 :01.36 

49.69 
51.01 
51.25 
52.58 
51.94 
52.40 
52.50 
54.88 
54.55 
54.36 
54.93 
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58.38 
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l 03021065 
3 03021064 
7 03019826 
8 03019828 
4 03019403 
2 03022522 
13 03022521 
9 03022520 
6 03019833 
5 03019845 
12 03019843 
14 03019842 
18 03022168 
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10 03019835 
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2021-01-os Iかぐらスキー場
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内 INCEJa,Naeba Kagura 
Mt.NAEBA MAKES YOU HAPPY 



組3回中越スキー選手権大会第 3
兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58田中越地区中学校スキー大会
議議

中学女子

ス
ト

初
一
ン

可
レ
イ

F

ポ
計
間
合
時

2本目
時間

1本目
時間

競技者
氏名

コートe
No 

順位 Mート
N。

125.94 
166.58 
172.71 
270.90 
272.17 

2:01.52 
2:07.29 
2:08.16 
2:22.10 
2:22.28 

1:10.16 
1 :05.96 
1 :05.45 
1 :12.36 
1 :12.48 

51.36 
1 :01.33 
1:02.71 
1:09.74 
1:09.80 

所属名
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塩沢中学校
湯沢中学校
極沢中学校
八海中学校
八海中学校

外谷若菜
石倉ゆきの
林美羽
内藤沙也香
岡村咲花

LL 030L9339 
L6 0302062L 
L9 03022324 
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3 
湯之谷中学校
広神中学校
七谷中学校

[Lst RUN] 
星結衣
山本紗和
菊田涼音

DID NOT START 
L5 03019829 
17 0302L021 
22 03024008 

。[ Lst RUN] DID NOT FINISH 

。[Lst RUN] DISQUALIFIED 

。[2nd RUN] DID NOT ST ART 

!CR 629.3 54 • 

7t 

GATE No. 

伍i_

。

中条中学校

[2nd RUN] 

[2nd RUN] 
古海偲乃

DID NOT FINISH 

DI SQUALi FI ED 
24 03024L44 

品主ム-1
SEIKO 

L7 I 093 I 95 佐藤清技術代表

2021-0L-08 Iかぐらスキー場

DATA PROC邸SINGby S E I K 0 TIMING by 

Kagura 
Mt.NAEBA MAKES You HAPPY 

Naeba 



組3回中越スキー選手権大会第 3
兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58回中越地区中学校スキー大会
鈴

男子回転
公式成績表

中学男子

旗門数 56(51) スター卜時間 10：・25 旗門数 56(51) スター卜時間 12:55 
天候 雪雪質 ソフト天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2. 0℃／ーI.0℃ スタート／フィニツンュ気温 0. 0℃ I !. o℃ 

F~73o 

レース
ポイント

かぐらスキー場大会パーン
!005m 
820m 
!85m 

小野塚和生
古徳遥
岡村河馬
牧野凱

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点、
標高差

2本目
コースセッター
前走者一 A-
前走者－ B -
前走者－ c -

佐藤清

根津和博

高野大

太

馬
健
遥
河
凱

沢
徳
村
野

柄
古
岡
牧

ジュリー
技術代表

競技委員長

l本目
コースセッター
前走者一 A-
前走者一 B-
前走者－ c -

主審

計
閑

合
時

2本目
時間

1本目
時間

競技者
氏名

コード
No 

順位 Mート
No 

0.00 
16.50 
16.88 
22.35 
23.03 
29.93 
33.45 
34.80 
46.51 
51.76 
57.83 
58.88 
62.93 
64.73 
64.81 

1:37.32 
1:39.52 
1:39.57 
1:40.30 
1:40.39 
1 :41.31 
1・：41.78
1:41.96 
1:43.52 
1:44.22 
1:45.03 
1:45.17 
1 :45.71 
1:45.95 
1:45.96 

49.78 
51.83 
51.53 
51.58 
52.05 
52.11 
52.44 
51.87 
53.74 
53.66 
54.05 
54.39 
54.72 
54.68 
53.92 

47.54 
47.69 
48.04 
48.72 
48.34 
49.20 
49.34 
50.09 
49.78 
50.56 
50.98 
50.78 
50.99 
51.27 
52.04 
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片山大斗
上村千春
高橋陸都
森山太雅
杉田開斗
井口琉玖
南雲慶
ぷルフォード季永
峠蓮人
立山替、
腰越温歩
大平尚生
柳虎次郎

51 03019831 
53 03019176 
52 03020817 
64 03019825 
60 03021066 
68 03019830 
61 03019378 
58 03019824 
67 03022310 
80 03021313 
55 03019381 
73 03022309 
56 03020735 
57 03019834 
65 03019704 
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組立ムー」
SEIKO 

2021-0ト08Iかぐらスキー場

DATA PROCESSING by SE  I K 0 TIMING by 

附Kagura 
Mt.NAEBA MAKES You HAPPY 

Naeba 



議第33田中越スキー選手権大会可員
兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58回中越地区中学校スキー大会

中学男子

F=730 

順位 J,J－卜 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一『ー一一一一一一一一一一一←一一一一一一一一一 1本目 2本目 合計 レース
No No 氏名

16 59 03019174 児玉成太郎
17 72 03020158 目崎将吾
18 54 03022517 池南田利他
19 66 03019407 雲慎太郎
20 83 水上右京
21 76 03022318 高津暁斗
22 71 03020840 大竹陽太
23 62 03019572 猪股昌矢
24 81 03024145 山賀柊
25 63 03019836 大平陽生
26 85 03024143 川田琳太郎
27 69 03022312 橋本朋弥
28 74 03022083 樋口悠人
29 75 03022082 徳永実大
30 78 03024006 長谷川続
31 84 03023935 上重大成
32 79 03024007 木村優月

DID NOT ST ART [1st RUN) 
70 03019700 佐藤翼

DID NOT FINISH [ lst RUN) 

DISQUALIFIED [lst RUN] 
77 03023766 渡漣 1青

DID NOT START [2nd RUN] 

DID NOT FINISH [2nd RUN] 

DISQUALIFIED [2nd RUN) 
82 03022170 今井帆貴

技術代表 佐藤清

2021 0ト日8Iかぐらスキー場

DATA PROCESSING by S E I K 0 

所属名

吉田中学校 3 
小千谷中学校 2 
附属長岡中学校
中里中学校 3 
広神中学校 3 
まつのやま学園 l 
下回中学校 2 
長岡東中学校 3 
松代中学校
魚沼北中学校 3 
新潟大学付属長岡中学 l
長岡市立＝島中学校
十日町中学校
十日町中学校
葵中学校
小出中学校
若宮中学校

松代中学校 3 

。

中里中学校

。
。

大和中学校 2 

17 L 093 I 95 

Naeba Kagura 
M1.NAEBA MAKES You HAPPY 

時間 時 間 時 間ポイント

51.47 55.00 1 :46.47 68.63 
52.47 55.32 1:47.79 78.54 
51.87 57.17 1 :49.04 87.91 
53.52 55.70 1・：49.22 89.26 
53.42 56.13 1:49.55 91.74 
54.11 56.71 1:50.82 101.26 
54.67 56.65 1 :51.32 105.01 
54.34 58.82 1 :53.16 118.82 
54.84 58.60 1:53.44 120.92 
55.03 58.42 1:53.45 120.99 
55.83 59.60 1:55.43 135.84 
56.48 59.90 1:56.38 142.97 
58.48 1 :01.06 1:59.54 166.67 
58.59 1:03.23 2:01.82 183.78 
1:00.03 1:04.92 2:04.95 207.25 
1:03.86 1:04.45 2:08.31 232.46 
1:02.43 1:07.62 2:10.05 245.51 

後続の選手に抜かされた

GATE No. 54 , ICR 629. 3 

D五議ip昔
組立ム」

TIMING by S E I K 0 



第 33回中越スキー選手権大会
兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58回中越地区中学校スキー大会

組

一般女子 女子回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

佐藤清

根津和博

高野大

テクニカノレデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差

かぐらスキー場大会パーン
1005m 

82白n
185m 

1本目
コースセッター
前走者一 Aー
前走者一日一
前走者 c -

p
b
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く

議

徹
絢
さ
優

賀
徳
村
井

羽
古
上
浅

2本目
コースセッター
前走者一 A
前走者一日
前走者－ c -

山之内謙
古徳絢
上村さくら
浅井優議

旗門数 56 (55) スタート時間

天候 雪雪質
スタート／ブイニッ・ンュ気温

9・30
ソフト

-6.0℃ I -5.0℃ 

旗門数 58 (55) スタート時間
天候 雪雪質
スタート／フィニツ、ンュ気温

l1 :55 

ソフト
0.0℃ I 1. o℃ 

F二730

順位 JJI－ト コード 競技者
No No 氏名

34 03015497 牧野桃
2 31 03017953 棺津春華
3 33 03018046 金井渚
4 32 03019399 小林蛍

DID NOT START 

DID NOT FINISH 

DISQUALIFIED 

DID NOT START 

DID NOT FINISH 

DISQUALIFIED 

一一一一ー ー 一 ー ーl本目 2本目合計レース
所属名 時間時間時間ポイント

八海高校
六日町高校
六日町高校
八海高校

[!st RUN] 。
[!st RUN] 。
[!st RUN] 。
[2nd RUN] 。
[2nd RUN] 。
[2nd RUN] 。
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52.36 1 :40.44 
54.48 1 :43.87 
53.52 1 :43.89 
53.74 1:44.47 

0.00 
24.93 
25.07 
29.29 
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M1.NAEBA MAKES You HAPPY 

Naeba Kagura 



置3回中越スキー選手権大会第 3
兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58田中越地区中学校スキー大会

男子回転
公式成績表

一般男子

旗門数 56 (55) スタート時間 9:35 旗門数 58 (55) スタート時間 12:00 
天候 雪雪質 ソフト天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィェッシュ気温 6.0℃／ー5.0℃ スタート／フィニッシュ気温 ーI.0℃ I o.o℃ 

F=730 
レース
ポイント

かぐらスキー場大会ノ《ーン
1005m 
820m 
l85m 

山之内謙
古徳絢
上村さくら
浅井優議

テクニカノレデータ
コース名

スダー卜地点
フィニッシュ地点、
標高差

タ
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ス
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佐藤清

線津和博

ら

昭
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議

徹
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賀
徳
村
井

羽
古
上
浅

高野大

ジュリー
技術代表

競技委員長

1本目
コースセッター
前走者－ A -
前走者－ B -
前走者－ c -

主審

計
間

合
時

2本目
時間

1本目
時間

競技者
氏名

コートA

No 
順位 Mート
No 

0.00 
15.54 
31.07 
33.48 
33.79 
35.35 
41.64 
51.97 

1:33.97 
1:35.97 
1:37.97 
1:38.28 
1:38.32 
1:38.52 
1:39.33 
1:40.66 

48.28 
49.63 
50.51 
50.36 
50.74 
50.82 
51.21 
51.74 

45.69 
46.34 
47.46 
47.92 
47.58 
47.70 
48.12 
48.92 

所属名
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4
1
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・

八海高校
六日町高校
八海高校
八海高校
八海高校
八海高校
十日町高校
六日町高校

村田海斗
井口尚也
福原歩
山本柊吾
高橋惰也
奈良場優大
岡村海玖碧
半戸宝良

46 03015504 
49 03017145 
50 03017256 
18 03017580 
42 03018274 
47 03020410 
43 03017579 
45 03018042 

－
a
q
L
q
O
4
1
m
b
c
O
勾

t
o
o

2 
3 

2 
六日町高校
八海高校

M
N
 

H
U
 

n
k
 s
 蒔

輝
太
優
井
尾
棲
長

DID NOT START 
41 03019102 
44 03015499 

。[!st RUN] DID NOT FINISH 

謹呈ム」
TIMING by SE I KO  

2021 01 08 Iかぐらスキー場

DATA PROCESSING by SE I K 0 

幅1
Naeba Kagura 
Mt.NAEBA MAKES You HAPPY 



議議
第 33回中越スキー選手権大会

兼令和2年度中越地区高等学校スキー大会

兼第58田中越地区中学校スキー大会
温

一般男子

順位 1トト
No 

F=730 
コード競技者 一一一 1本目 2本目合計レース
No 氏名 所属名 時間時間時間ポイント

DISQ仁ALIFIED [1st RUN] 

[2nd RUN] 

[2nd RUN] 

[2nd RUN] 

。
DID NOT START 。
DID Nor FINISH 

DISQlALIFIED 

。
。

技術代表 佐藤清 17 I 093 I 95 r；；蔽；す
2021-01 0日／かぐらスキー場

DATA PROCESSING by SE I K 0 
組主ム-1.

TIMING by SE I KO  

P州 CEJa”aeba Kagura 
Mt.NAEBA MAKES You HAPPY 


